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Znak sprawy:  DK/1/08/2015


Formularz Cenowy

Sprzedaż interaktywnych urządzeń o charakterze edukacyjnym przeznaczonych do celów wystawienniczych i edukacyjnych:

	
Lp.
	
Nazwa
	
Jedn. miary
	
Ilość
	
Cena jednostkowa brutto
	
Wartość brutto
(4x5)
	
w tym VAT 
(z kolumny 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Model gałki ocznej

	
	
	
	
	

	2.
	Model ludzkiego ucha
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